CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
UNIÃO E PROGRESSO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240220/0001-64   - CONTRATO Nº
202411280001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  001/2024-CE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BOA  VIAGEM  -
CONTRATADA(O).....:  CALCULO  CERTO  SERVICOS  LTDA   OBJETO:
CONTRATO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO,  PARTE  INTEGRANTE  DESTE  PROCESSO  -  VALOR  TOTAL:  R$
140.883,65  (cento  e  quarenta  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  três  reais  e
sessenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.1.001 - Construcao, Reforma e Ampliacao do Predi o da
Camara,  R$  140.883,65  no  elemento  de  despesa  44905196:  Obras  e
Instalações    , Obras e instalações; - VIGÊNCIA: de 4 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 28 de novembro de 2024

Rua Antonio Domingues, 320 - Centro - Boa Viagem - Ceará - CEP: 63.870-000
CNPJ: 12.359.683/0001-57  -  Home page: www.camaraboaviagem.ce.gov.br

Email: sec.cmbv@gmail.com